DRINKTOWER EC ACWG / TOUCHLESS

AMBIENT & COLD LINE

6
5
4
ev. Variazione Data Rev! Variazione Data
Micni/?.  DRINKTOWER ACWG EC / TOUCHLESS 230V (RANGE) P98 042024
Dis. n'. Scala.  [Rescrizione  E5p| 9SO RICAMBI V19 CON PARTI
Codice. ____ |F°m,°k_ DEL PRECEDENTE ED ELETTROV.ALTERNATIVE
Materiale.
Trattamento.
L‘ COSMETAI. Disegnato da. v 5. Note.
Drinking water solufions Nome Fle DWe———




DRINKTOWER EC ACWG / TOUCHLESS

P/N

DESCRIZIONE I I

X L]
i

DESCRIPTION

303318

FIANCO SINISTRO ALLUMINIO V19

LEFT ALUMINUM FLANK V19

305673

FIANCO SINISTRO NERO PLAST. V19

LEFT BLACK PLASTIC FLANK V19

305725

FIANCO SINISTRO NERO PLAST. TOUCHLESS
FORATO

LEFT BLACK PLASTIC FLANK TOUCHLESS WITH
HOLE

209610

SCHEDA DISPLAY

DISPLAY PCB

306123

CAVO COLLEGAMENTO DISPLAY

CONNECTION CABLE FOR DISPLAY

209609

CENTRALINA DRINKTOWER EC ACWG 230V

DRINKTOWER CENTRAL PCB 230V

304869

ELETTROV. IN PLASTICA 230V ATTACCO RAPIDO
6mm

PLASTIC SOLENOID VALVE 230V CONNECTION
DIAM.6mm

303310

CARTER SUPERIORE DEL DRINKTOWER V19

UPPER COVER OF DRINKTOWER V19

303320

STAFFA PER ELETTROVALVOLE DRINKTOWER V19

BRACKET FOR SOLENOID VALVES DRINKTOWER

303322

CARTER INFERIORE DRINKTOWER V19

LOWER CARTER OF DRINKTOWER V19

208127

CONTALITRI 1/4F-1/4F

FLOWMETER 1/4F-1/4F

306119

CABLAGGIO CONTALITRI V19

WIRING HARNESS V19 FOR FLOWMETERS

304862

ELETTROVALVOLA CEME V791 NERA 8-8 230V

SOLENOID VALVE CEME V791 8-8 230V

307174

ADESIVO TASTI "DRINKTOWER ACWG"

ADHESIVE PANEL FOR "DRINKTOWER ACWG"

304943

GUARNIZIONE

GASKET

304252

AERATORE

AERATOR

304251

BECCUCCIO

NOZZLE

304272

RACCORDO A GOMITO 3/8M-6

ELBOW FITTING 3/8M-6

306414

SCHEDA RELE

PCB RELAY

304602

GHIERA DI OTTONE 1"

NUT OF BRASS 1"

272175

FERMACAVO "PA107"

CABLE HOLDER PA107

304603

CANNOTTO DI OTTONE 1" - 150 mm

BRASS SLEEVE 1" - 150 mm

306121

CAVO ALIMENTAZIONE DRINKTOWER V19

POWER CABLE FOR DRINKTOWER V19

306638

SPINA SCHUKO

SCHUKO PLUG

306639

SPINA UK

UK PLUG

303323

CLIP DI FISSAGGIO PER GHIERA

BRACKET FOR BRASS NUT

303314

BASE DEL DRINKTOWER V19

BASE OF DRINKTOWER V19

306355

INTERRUTTORE PICCOLO VERDE

SMALL SWITCH

306738

VITE INOX SVASATA M4x12 ESAG.

ST.STEEL SCREW M4x12 CONE SHAPED EXAG.

303316

FIANCO DESTRO ALLUMINIO V19

RIGHT ALUMINUM FLANK V19

305672

FIANCO DESTRO NERO PLAST. V19

RIGHT BLACK PLASTIC FLANK V19

305709

FIANCO DESTRO NERO PLAST. TOUCHLESS
FORATO

RIGHT BLACK PLASTIC FLANK TOUCHLESS WITH
HOLE

304935

GUARNIZIONE DI SILICONE PER BASE
DRINKTOWER

SILICON CUT GASKET ON THE BASE

304858

COMPENSATORE DI FLUSSO 8-8

FLOW REGULATOR 8-8

303312

CARTER FRONTALE DEL DRINKTOWER V19

FRONT CLOSURE OF DRINKTOWER V19

306120

CAVO COLLEGAMENTO SCHEDA RELE'

CABLE FOR RELAY PCB

208158

ELETTROVALVOLA IN OTTONE
230V 1/8F-1/8F

BRASS SOLENOID VALVE
230V 1/8F-1/8F

305670

GHIERA PLASTICA 1"Gx30 LAVORATA

PREPARED PLASTIC NUT 1"Gx30 LAVORATA

062054

TUBO IN PLASTICA FILETTO 1" - 180mm NERO

PLASTIC SLEEVE 1" - 180 mm

272034

RIDUZIONE GOMITO 8-6 PM210806E

REDUCTION ELBOW 8-6 PM210806E

304575

ADATTATORE 3/8M-CODOLO 8 LUNGO HCJO8R03

STRAIGHT ADAPTOR 3/8M-LONG STEM HCJO8R03

304574

DADO OTTONE FIL. 3/8

BRASS NUT 3/8

272038

TUBO DIAM.6mm

TUBE DIAM.6mm

088113

TUBO DIAM.8 mm

TUBE DIAM.8 mm

304334

RACCORDO DRITTO 8-8 PMO0408E

STRAIGHT FITTING 8-8 PM0408E

272103

RIDUZIONE DRITTA 8-6 PM200806E

STRAIGHT REDUCTION 8-6 PM200806E

056964

GHIERA ESAGONALE IN PLASTICA 1"

PLASTIC EXAGONAL NUT 1"

107924

CENTRALINA TOUCHLESS

TOUCHLESS PCB

107870

SENSORE TOUCHLESS OMRON LIGHT ON

OMRON TOUCHLESS SENSOR LIGHT ON

107862

CLIP ESTERNA

BRACKET FOR SENSOR (EXTERNAL)

107863

CLIP INTERNA

BRACKET FOR SENSOR (INTERNAL)

306417

DISTANZIATORE ADESIVO PER SCHEDA RELE'

ADHESIVE SPACER FOR RELAY PCB
10-04-2024




